中文 | English | 加入收藏 | 设为首页 搜索

首页 |  关于学会 |  新闻中心 |  学术会议 |  科学普及 |  科技奖励 |  国际交流 |  继续教育 |  科技专著 |  学会期刊 |  总局移交工作

全民健身志愿服务平台 |  体育科技工作者建议平台 |  会员社区 |  下载中心 |  English

首页  > 学术会议  > 会议通知  > 正文

第四届中国体育博士高层论坛参会通知
来源：中国体育科学学会  作者：  发布时间：2012-9-21 15:44:11

体科学字〔2012〕12号

第四届中国体育博士高层论坛

参会通知

各有关单位、论文作者：

由中国体育科学学会主办、上海交通大学承办的第四届体育博士高层论坛将于2012年11月8-11日在上

海举办。论坛旨在对改革开放三十年以来的中国体育进行全面而深入的经验总结和问题诊断，对进入了改革深

水区的中国体育发展所面临的新的难题和重大问题进行攻克和破解，为新时期我国体育的发展与进步寻求更大

的空间和不竭的动力。本届论坛的主题是：“体育改革：攻坚与突破”。现将论文评审结果及有关事宜通知如

下:

一、论文评审结果

论文评审结果见附件一。

二、学术交流形式

(一)大会报告

论坛将邀请国家体育总局政法司、科教司领导就我国体育改革的难点问题、关键问题和当前国际体育科

学最新发展趋势作大会报告。

(二)专题研讨

论坛将设立“体制改革与体育发展方式转变”、“群众健身需求与体育组织支撑缺失”、“竞技体育结

构失衡与后备人才培养”、“体育人才培养目标与社会需求对接”四个专题会场，邀请国内知名专家学者作专

题报告并和与会代表进行研讨与互动。

三、注册及食宿事宜

(一)注册

本次论坛将使用电子会议会务管理系统，参会代表需在网上进行注册，具体注册办法是：

1、登陆http://www.csss.cn/tybs2012/cn/，点击“参会注册”。

2、按说明和注册要求填写个人注册信息。

3、系统将于9月25日开通，10月20日关闭，参会者务必在系统自动关闭之前注册。

(二)注册费

1、每名论文代表交纳注册费600元（中国体育科学学会会员交纳500元）；未提交论文的参会者交纳注

册费700元（中国体育科学学会会员交纳600元）。

所有参会者须在参会报到时，将注册费现场交至论坛组委会。

2、逾期未在网上注册，将不安排参会，其论文不登入《第四届中国体育博士高层论坛论文摘要集》、

快速搜索

请选择检索类别

 请输入关键词

会议通知

学科发展报告(2008-2011)发...

第六届全国田径运动发展研讨

首届中国人机交互国际研讨会

《伦敦奥运会中国运动员心理

第四届中国体育博士高层论坛

关于2012年中国运动生理生化...

继教通知

关于举办第十四期全国体育场

关于举办第13期全国体育场馆...

会议快讯

学科发展报告(2008-2011)发...

凝聚智慧 攻坚克难——第四

北美体育与文化学会亚洲分会

第十五届全国运动生物力学学

2012年第五届中国体育工程学...

第十九届全国体育统计论文报

科普动态

不颁发论文证书。

(三)食宿地点及费用

论坛指定交通大学博学楼宾馆作为接待宾馆，双人间食宿标准为300元/天/人。请与会代表报到时将食

宿费交至宾馆并开具发票。

(四)返程票

论坛组委会不负责预定返程票，请参会者自行提前预订。

四、报到及会议时间

(一)请参会人员于11月8日9:00-20:00自行到上海交通大学博学楼宾馆（上海市徐汇区华山路1859号）

大堂报到。

 (二)11月9日-10日开会，11日中午12:00前离会。报到时请携带参会注册确认函、中国体育科学学会会

员证及汇款凭据。

五、联系方式

(一)中国体育科学学会办公室

地址：北京市东城区体育馆路11号

电话：010-87182593、87182594  传真：010-87183928

电子邮箱：cssstg@126.com

(二) 交通大学博学楼宾馆

地 址：上海市徐汇区华山路1859号，200030

订房电话：021-62825500

传    真：021-62820055

附件：

附件1：论文评审结果

附件2：交通线路说明

                                                  二○一二年九月十八日

主题词: 科学学会 论坛 评审 通知

联系我们 | 组织机构 | 学会简介 | 入会指南

中华人民共和国社会团体登记证 / 社政字第 4451 号 / 社团代号：50000455-0

中国体育科学学会 / 北京市东城区体育馆路 11 号 邮政编码：100061

电话号码：010-87182593 87182594 87182586 87182587

电子邮件：csssbgs@126.com 京ICP备 05006278 号